
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

N° 

6 
18 
15 

150 
144 

21 
32 
11 

116 
99 

3 
9 

12 
16 

5 
19 

4 
77 
23 
54 
38 

151 
14 
25 
45 
89 

114 
24 
22 
28 

8 
155 

66 
61 
91 

115 
88 
63 

Nombre 

IGNACIO PROCACITTO 
CHRISTIAN ABDALA 
RENZO BLOTTA 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
THOMAS POZNER 
DIEGO LEANEZ 
GABRIEL SCORDIA 
MAXIMILIANO BESTANI 
ALEJANDRO TORRISI 
JUAN DAMIANI 
JUAN I. CANELA 
ALEJO BORGIANI 
FACUNDO LEANEZ 
SEBASTIAN PEREZ 
PABLO ORTEGA 
MARCOS FERNANDEZ 
MIGUEL CIAURRO 
LUCIANO BUCCI 
DAMIAN KIRSTEIN 
FACUNDO ROTONDO 
MATIAS CRAVERO 
BAUTISTA BUSTOS 
FERNANDO GOMEZ FREDES 
MARCO VERONESI 
JOSE LUIS ARRATE 
TOMAS ARAMBURU 
MATIAS SIGNORELLI 
MARCELO GUEVARA 
SERGIO FERNANDEZ 
SANDRO ABDALA 
FACUNDO BUSTOS 
FRANCISCO CALO 
JOAQUIN TORRES 
ALEX CONCI 
IÑAKI BEITIA 
BRUNO MIGLIO 
PABLO VILLABERDE 
NICOLAS BULICH 

Vueltas 

2 
2 
3 
1 
2 
3 
4 
4 
2 
2 
3 
3 
4 
3 
2 
4 
3 
2 
2 
3 
4 
5 
4 
3 
4 
3 
4 
5 
3 
4 
2 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

Make 

VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
FIAT ARGO 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
FIAT ARGO 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
FIAT ARGO 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 

Mejor Tm 

1:35.918 
1:36.080 
1:36.188 
1:36.191 
1:36.213 
1:36.251 
1:36.332 
1:36.389 
1:36.438 
1:36.472 
1:36.476 
1:36.525 
1:36.548 
1:36.571 
1:36.586 
1:36.679 
1:36.796 
1:36.824 
1:36.825 
1:36.840 
1:36.872 
1:36.962 
1:37.007 
1:37.016 
1:37.085 
1:37.096 
1:37.156 
1:37.179 
1:37.265 
1:37.310 
1:37.323 
1:37.350 
1:37.631 
1:37.694 
1:37.985 
1:38.530 
2:02.938 
2:07.371 

D if.  re s p .  1°  

0.162 
0.270 
0.273 
0.295 
0.333 
0.414 
0.471 
0.520 
0.554 
0.558 
0.607 
0.630 
0.653 
0.668 
0.761 
0.878 
0.906 
0.907 
0.922 
0.954 
1.044 
1.089 
1.098 
1.167 
1.178 
1.238 
1.261 
1.347 
1.392 
1.405 
1.432 
1.713 
1.776 
2.067 
2.612 

27.020 
31.453 

Mejor Vel. 

148,252 
148,002 
147,835 
147,831 
147,797 
147,739 
147,614 
147,527 
147,452 
147,400 
147,394 
147,319 
147,284 
147,249 
147,226 
147,085 
146,907 
146,864 
146,863 
146,840 
146,792 
146,655 
146,587 
146,574 
146,470 
146,453 
146,363 
146,328 
146,199 
146,131 
146,111 
146,071 
145,650 
145,557 
145,124 
144,322 
115,668 
111,642 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 59 (BONOMO) EXCLUIDO PARCIAL POR NO RESPETAR REGIMEN PARQUE CERRADO. 
AUTO 13 (BODRATO MIONETTO) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA AL 63 (BULICH). 
AUTO 63 (BULICH) RETIRO MEJOR VUELTA POR MANIOBRA PELIGROSA AL 13 (BODRATO MIONETTO). 
SIN TIEMPO AUTO 123 (FIERROS). 

Impresos: 19/8/2022 17:59:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

8° FECHA - TURISMO NACIONAL SAN NICOLAS 
VIERNES 

1RA CLASIFICACION - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 16:30:03 

SAN NICOLAS 3,950 km 

19/8/2022 16:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


